Руководителю организации

                                                     Предложение о сотрудничестве.

             Компания ОАО «ИнфоТеКС Интернет Траст» предлагает услуги в получении сертификата

ключа усиленной квалифицированной электронной подписи для оправки документов в электронной

форме на поступление в ВУЗ.

              Министерство образования и науки Российской Федерации разрешает вузам принимать

документы в электронном виде, но итоговое решение о такой возможности ежегодно принимается на

уровне каждого вуза. За прошедшие несколько лет список высших учебных заведений, допускающих

подачу документов по интернету, расширился.

               В связи с эпидемией коронавируса большая часть вузов России будет принимать документы

на поступление в 2020 году через интернет, для этого абитуриентам понадобится электронная подпись.

Тарифное предложение:

Услуга Наименование информационной

системы

Кол-во Цена

 (руб)

Стоимость

(руб/год)

Основные услуги

Изготовление

квалифицированного

сертификата

электронной подписи

(ЭП)

- базовый сертификат для физических лиц

1 950,00 950,00

Дополнительные услуги

 Наименование дополнительных услуг Стоимость, руб

USB-токен JaCarta LT. Сертификат ФСТЭК 900

Настройка рабочего места 975

С уважением,

Руководитель ОП г. Владивосток

ОАО «ИнфоТеКС Интернет Траст»                                                                                                           О.Г. Шмидт

Исп.

Вострокнутова Анастасия Андреевна

Тел.: 8 800 250 8 265, доб. 8582

Тел. сот. 8 902 078 07 04

E-mail: Anastasia.Vostroknutova@iitrust.ru

Открытое акционерное общество

«ИнфоТеКС Интернет Траст»

Россия, г. Москва, 127287,

Старый Петровско-Разумовский

проезд, дом 1/23 стр. 1

Тел. (495) 737-93-72, Факс (495) 737-93-73

ОГРН 1027739113049

ИНН/КПП 7743020560/771401001

Филиал в г. Владивосток

690001, ул. Дальзаводская, д. 1, оф. 3

                             Тел.(423) 230-00-82

e-mail: 25@iitrust.ru

www.iitrust.ru